永住建委〔2022〕158号

重庆市永川区住房和城乡建设委员会
关于公布核准重庆正久建筑工程有限公司资质结果的通知

各有关企业：
根据《建筑业企业资质管理规定》（建设部令第22号）、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市〔2015〕20号）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）以及重庆市建设委员会2005年《关于建筑业企业资质申报与审查工作有关事项的通知》的相关规定。经企业申报，我委对重庆正久建筑工程有限公司等2家企业申请资质的申报材料进行了初审复审。符合相关资质标准要求，现予以公布。

附件：2022年5月核准建筑业企业资质名单

重庆市永川区住房和城乡建设委员会
                    2022年5月30日
    （此件公开发布）

附件
2022年5月核准建筑业企业资质名单
	序号
	企业名称
	负责人
	资质类别及等级
	备注

	1
	重庆正久建筑工程有限公司
	吴志朋
	特种工程专业承包不分等级（结构强补）、模板脚手架
	新办

	2
	重庆善为建设工程有限公司
	冷跃国
	消防设施工程专业承包二级
建筑装修装饰工程专业承包二级
	增项

重庆市永川区住房和城乡建设委员会         2022年5月31日印发
―2―
—1―